
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.019/2015 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 

Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o 

Processo de Dispensa de Licitação nº. 019/2015, com fundamento no 

art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para Contratação de empresa 

especializada no fornecimento e instalação de quatro portas de 

vidro incolor medindo 2,20m X 1,5m de 10mm de espessura para o 

Poder Legislativo de Conceição do Coité, de acordo com as 

especificações contidas na cotação de preço. 

 

Contratado: Elias Trindade da Silva - ME - CNPJ: 

10.647.479/0001-06. 

 

Manutenção Adm Câmara Municipal 01.031.0001.2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - 

Pessoa Jurídica 

 

Valor: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais). 

 

Vigência: 22 a 29 de junho de 2015. 

 

 

Data Assinatura: 22 de junho de 2015. 

 

 

 

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 

 

 

 


